Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2018/SES/MT - CHAMAMENTO PUBLICO Nº
004/2017

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO.

CONTRATADA: GN RESOUND PRODUTOS MÉDICOS LTDA.

REPRESENTADA por ODIL BENEDITO DOS SANTOS.

OBJETO: “CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica para prestação de serviço de confecção de moldes auriculares e
Aparelhos de Amplificação Sonora Individual - AASI intra-auriculares, fornecimento de AASIs Retroauriculares, Sistema de
Frequência Modulada (FM) de Uso Pessoal, suporte técnico, além de fornecer assistência técnica para atender aos
usuários do CER III/CRIDAC em conformidade com a indicação técnica do serviço e especificações constantes na Tabela
de Classificação de Tecnologia de AASI”. O presente termo aditivo tem como objeto a Prorrogação de prazo do contrato,
pelo período de 12 (meses),

VIGENCIA: com início em 20/03/2022 e término em 19/03/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 33.90.32; Fonte: 112.

VALOR DO CONTRATO: Por Demanda

DATA DE ASSINATURA: 04/02/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cf58d71a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:08:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial